LEONEL AMET OLMOS TORRES, varón, panameño, mayor de edad, casado, con cédula de identidad

del circuito de panamá, compareció personalmente MIcHEL SANABRIA HERRERA, varon, extranjero, de

nacionalidad española, mayor de edad, con carné de residente permanente numero E-ocho-ciento

dieciseis mil setecientos uno (E-S-116701) actuando en calidad de Representante Legal de la sociedad

anónima EL TAUREL DEL ESPINO, S.A. persona jurídica registrada en el FOLIO 843932, debidamente inscrita

bajo las leyes de la República de Panamá, persona a quien conozco y de manera libre voluntaria,